Dicitur 1^o in 3^o visio Beata p^{ro}fectiva
 creaturae ostendit Beato q^uo^{ia} visio minus intensa : s^{ed} hoc n^{on} p^{ro}pter
 in mai^{or} intensio fiat p^{ro}pter gradus Dicitur q^uo^{ia} ita fit s^{ed} transita
 resolutionem. P^{ro}negando Mai. cu^m Suarez (2^a p^{ro}terea l. lib. 2^o cap.
 26. p^{ro}ter ea q^uo^{ia} una visio sit intensio alia p^{ro}fectiva creaturae
 ostendit Beato, s^{ed} q^uo^{ia} representat exp^{re}ssius ostendit. nec Beata visio
 est ex co^{nt}ra mag^{is} intendere^t novae ostenderet creaturae, s^{ed} t^{er}mⁱⁿo^{rum} q^uo^{ia}
 1^o ostendat exp^{re}ssius representat.

Regula 1^a h^{ic} gradus s^{ed}
 visio q^uo^{ia} ita t^{er}mⁱⁿo^{rum} se heat et l^oq^uo^{ia} superior^{is} eff^{ic}ac^{ia} 2^o et 2^o 3^o et 3^o
 4^o et l^oq^uo^{ia} visio. P^{ro}neg^o ita s^{ed} citati supra : s^{ed} q^uo^{ia} si
 unus gradus est s^{ed} supponeret alijs daret alijs p^{ro}pter est
 2^o : s^{ed} 2^o daret : g^o n^{on} daret unus p^{ro}pter est supponat alijs : s^{ed}
 Min. si gradus unus un^{us} gradus est s^{ed} daret l^o et daret in ipso gra
 du una p^{ro}ter q^uo^{ia} est eff^{ic}ac^{ia} l^o cu^m ita se heat omⁿis ad p^{ro}pter gradus
 s^{ed} gradus ad gradus atq^{ue} n^{on} signabitur alijs p^{ro}ter q^uo^{ia} assigne
 t^{er}mⁱⁿo^{rum} alia p^{ro}ter in infinitum : g^o n^{on} daret alijs p^{ro}ter q^uo^{ia} est eff^{ic}ac^{ia}
 alia p^{ro}ter.

Dicitur 2^o de Suaris supra a^o 30 si quis
 dux n^o supponeret effectus n^o foret maior ratio quare unum ab
 aqua vel expellatur frigus, expellatur prius gradus b. qm. 7. qm.
 b. 1. 1. 1. prius expellatur b. 1. g. hinc effectum ordinem in se. Et
 negando tunc cum Dicitur supra asserendo idem q^o 1^o gradum a-
 loy expellit 2^o frigus q^o 1^o t^o fit est apponendi in gradibus
 intensis ita ut tunc tantum est unum expellatur, quoniam alterum
 istarum introducit et n^o amplius, cum igitur calor et unum solus
 pugnet subto. frigus ut b. et subto. frigidum ut b. 1. 1. 1. et sit
 incapax recipiendi et retinendi b. 1. gradum frigidum aut l. gradum a-
 loy sit ut ex appositione fit et ex incapacitate subto. solus
 solus b. 1. gradus expellatur. et quoad minus dux in igne debet
 quam gradus caloris b. 1. sit potenter ita debet q^o gradus ex illo
 et frigus sit ab aqua b. 1. expellendus.

Inferre 1^o si duo calores et unum extensum
 in duobus subto. separantur ab illis et in se uniantur potest efficiere
 calorem ut duo atq^o hinc t^o agnosceret nec q^o factiorem intensivam
 nec extensivam ee effectum qualitatis q^o 1^o q^o neutram mutat qualitatem
 spem. Quia a^o extensivam mag. quantitatis q^o 1^o etiam hinc qualitatem
 immutabilem unam per extra aliam q^o 1^o hinc q^o intensivam q^o
 factiorem cum hoc n^o potest alia per qualitatis ee inter alia
 in ead^o per subto.

Inferre 2^o intensivam n^o potest ultra b. gradus
 infinitum gradum et q^o n^o datur capacitas accipi subto. et q^o n^o datur
 t^o potest accipi agentis ad plures gradus: et extensivam potest in infi-
 nitum extendi q^o in quolibet subto. per datur capacitas ad recipiendos
 b. gradus et, in agente datur facultas ad illa potenter.

B^o hinc sequitur quod calidum et unum potest
 ponere in duobus subiectis calorem ut unum potest ponere in
 uno eodemque subiecto calorem ut duo, quia per calorem ut unum ad-
 melat sibi partem, nec habet unum ut plus in eo ponat; tunc
 illud subiectum habet privationem caloris ut duo. Et tunc non illuminat
 per ordinem ad agens calidum ut unum: sicut nec aer habet priva-
 tionem lucis solaris per ordinem ad lucem, sed tunc per ordinem ad
 calorem.

Caput 3^m

Quod pacto fiat intensio huiusmodi?

Suppono 1^o tam huiusmodi potest cognoscere, quam appetere, esse capaces intensio-
 nis, ita ut dicitur in 2^o ca. Dico 1^o l. 2^a q. 2. art. 2. quod
 quod huiusmodi supra actus potest sunt capaces augmenti intensio-
 nis in huiusmodi fidei et in huiusmodi qualitate: quod et huiusmodi naturae intend-
 unt quemadmodum actus naturae intendunt. Suppono 2^o huiusmodi naturae
 intendunt per actus intensiores, quod experientia probat quod non a intensior e
 intensiorem potest fieri.

Quod 1^a 2^a intensio huiusmodi fieri potest

et pacto minus? app intensio ipso huiusmodi intendendo? In 2^o ca.
 dicitur in 2^o q. 52. art. 3. quemadmodum quem sequitur Iustinus.
 Dico 1^o art. 10. q. 1. quod 1^a 2^a est agens appetere ut appetit
 sibi partem si non in se, sed in gradu, in agens e capax gradum
 : atque actus non appetit sibi huiusmodi in se, cum sit eadem quae huiusmodi
 illius: quod debet illud posse sibi in se, quod si e minus
 intensius, non intensiorem huiusmodi ponere.

2.^o q.^a si actus minus est ag. intensus
 pot. movere hunc intensiorem, actus intensus ut septem potest
 movere hunc intensum ut octo et actus intensus ut octo hunc
 intensum ut novem: atq. hoc est impossibile cum n. debi. min. in-
 tensio qm. octo graduum: q. et illud est q. sept. qd. u. legit. inde
 fit q. n. debi. nro. quae actus ut septem. Moveret hunc ut octo
 actus ut octo n. moveret hunc ut novem.

Opposita sicut intensio ab octo in 3. ordine
 17. q. 3. quem sept. Oaque 1.^a 2.^a disp. 20. no. 6. et Pala. 1.^a 2.^a
 hui. 10. disp. 4. sect. 2. no. 7. q. alij. pre. allegat. In hac sicut pugna
 bij. 1.^o p.ia. ex. p. intensio. pot. movere actum intensum: q.
 actus minus est ag. intensus hunc intensiorem. In regardo istam
 et no. e. q. cum p.ia. sit ex. p. intensio. n. opus est actus
 illi in intensio. commensurati. at actus e. apex intensio. ap.
 in. opus e. ut hui. q. et e. intensio. apex. illi et in ipsa int.
 ensio. respondet. Nec maiori nobilitate actus pot. superare intensio.
 ipsius ut fit ex 2.^a p.ia. nostre resolutionis.

Ingradis 2.^o quilibet actus remissus efficiens
 e. ad movendum hunc ad perfectionem equam qm. hui. intensus
 trahit ad resistendum et ideo in quibus minima intensio actus
 movet hunc in sublo. g.ecto p. alium hunc iterarium intensum ut
 dicimus supra. q. ubi quilibet actus in quibus remissio efficiens
 ad intendendum hunc. In distinguendo aut. recordando de actus q.
 n. supponat hunc hunc ag. minus intensum: regardo doctores
 q. talem hunc supponat. Item nego istam q. a. b. pot. ei maiori
 efficiens agens ad destruendum iterarium qd. pot. plures qm. qm.
 ipsum agens, n. b. ad destruendum hunc intensiorem se. Et no. e.

q^a in dubio nihil agere seclare sibi ipsum et ideo extra
 quum quum n^o pot^{est} parere quum ad insubstantia cum n^o int^{er}-
 onat^{ur} similitudo, bene pot^{est} ultra suam intensiorem agere in huius-
 trarium intensio^{is}, ponendo scilicet suum et unum cu^m q^o negat^{ur} in
 huius strarium ut actio et huius at septem.

Q^o 2^a q^o actus q^o minus intensio^{is}

q^o quum potest^{ur} huius ipse met^{us} huius intensio^{is} pot^{est}? q^o
 huius potest^{ur} est actum ut 7. intensio^{is} pot^{est} q^o actus actus
 intensio^{is} ut 7. q^o minus intensio^{is}? q^o neg^{at} q^o actus
 illa 1^a ut 7. est cu^m nat^{ur} et n^o impedit^{ur} ut supponit^{ur} in huius

q^o potest^{ur} rebellem quem pot^{est} quum q^o ite^m q^o huius n^o
 pot^{est} intensio^{is} q^o actus sequenti^{um} nec ino^{is} ino^{is} pot^{est} to^{is}
 huius q^o actum: q^o si ino^{is} pot^{est} abstat n^o q^o actum
 ponat^{ur} huius ut 7. et abstat^{ur} ut n^o ponat^{ur} q^o n^o q^o
 et 1^a

q^o inclinatio ad oppositum huius q^o actum

remota pot^{est} cu^m actum a potest^{ur} huius ut 7. n^o n^o tali ino^{is}
 n^o est strarium q^o si q^o aqua potat^{ur} ab q^o si fuso-
 re h^o h^o inclinatio^{is} ad illud, suscipit a agente calido ut
 b. actus gradus calidus ut et cu^m abstat^{ur} q^o inclinatio^{is} n^o est
 strarium q^o pot^{est} impo^{is}re inclinatio^{is} huius appo^{is}. On maior
 facilis q^o ex repetitio^{is} actum scilicet in gradibus q^o cepe-
 rib^{us} (ut aliqui est) q^o ino^{is} n^o ex n^o n^o huius intensio^{is}, et
 ex renso^{is} alio^{is} impo^{is}re n^o huius intensio^{is} ex intensio^{is} sp^{iritu}
 representant^{ur} obtm^{er}.

Caput 9^m

De augmento extensius huius natis?

Suppono 1: augmentum extensivum tum dari in huius eadem
actu et unum ab eo ad alium actum et ad alium ab eo alij
no desum extensivum ut si huius principij extendat ad actum
specij et unius confusio ad aliam de ead subto id de p
cabo dicit: et si huius temperantia temperat extendat ad tem-
perantiam in alio: et huius pulchritudinis ad huius extendat ad huius

Suppono 2: hoc augmentum fieri non potest
sine aliqua entitate q. ad novu addat entitati qm habet ante
huius quoniam extendat ad alium actum et ab eo et q. ut
factu facile potest ad alium: q. n. potest esse ead q. factu q.
antea erat: et q. hoc augmentum, respicit ead huius trans-
dentate novu actus, et ead q. factiva ad illu qd intingit
q. universu huius entita.

Qua 1. 2. Entitas q. in augmen-
tatur unius physice alteri entitati huius q. ante addat, id est sit
unus huius physice et unum q. esse? Res: ita q. nullu huius
& capere augmentu extensivum; cum q. augmentu q. huius exten-
sivum q. fiat ita Coniunctio. l. posteriorum ap. 2. q. unius
art. 2. Modus 1. q. 6. art. 3. disp. 3. Inaugu 3. Met. 1. 7.
7. q. 6. sect. 2. Quibus disp. 7. sect. 16. no. 20.

Ibi sic q. si huius illa augmentatus huius
sit in se unita reatu distincta. Et sic sunt ead reatu et
se n. inclinaret ad huius actus, et huius reatu et se n. unius

ut p[er] homogena adicis s[er]vati : it[er]um p[er]mittit univ[er]sa ita ut
 una p[ar]t[is] h[ab]eat se ut r[ati]o alia ut p[ar]t[is] am[er]ic[an]a deb[et] n[on] quae una
 p[ar]t[is] q[ui]a alia f[aci]t s[er]v[er]e : q[ui]o[modo] imp[er]abilis e[st] ita unio r[ati]o in p[ar]t[is]
 r[ati]o s[er]vata . P[er]mittit igit[ur] illa h[ab]et univ[er]sa unitate d[omi]ni
 p[er] h[ab]et p[ar]t[is] h[ab]et hoc argum[en]tum s[er]v[er]e p[er] m[er]it[um] q[ui]o[modo] n[on] minor unitate p[ar]t[is]
 h[ab]et ut alijs se h[ab]eat in celo in p[ar]t[is] : q[ui]o[modo] si ad temperan-
 tiam imp[er]abilis d[omi]ni unitate r[ati]o ad temperantiam in celo actus
 r[ati]o r[ati]o et n[on] s[er]vati m[er]it[um] .

In p[ar]t[is] 1.º : cum h[ab]et s[er]v[er]e n[on] ostendi
 ad r[ati]o actus cum n[on] p[er]mittit t[er]m[in]e n[on] in d[omi]ni in q[ui]o[modo] h[ab]et d[omi]ni
 actus et celo est r[ati]o m[er]it[um] s[er]v[er]e rem[an]et : h[ab]et cum d[omi]ni d[omi]ni
 h[ab]et d[omi]ni r[ati]o m[er]it[um] p[ar]t[is] p[ar]t[is] n[on] p[er]mittit ad d[omi]ni cap[er]e r[ati]o
 ad h[ab]et h[ab]et m[er]it[um] . S[er]v[er]e e[st] q[ui]o[modo] s[er]v[er]e t[er]m[in]e n[on] p[er]mittit univ[er]sa h[ab]et
 unitate s[er]v[er]e ad univ[er]sa unitate d[omi]ni . p[er]mittit multitudine h[ab]et h[ab]et
 ordinem ad univ[er]sa d[omi]ni ad q[ui]o[modo] act[us] q[ui]o[modo] in s[er]v[er]e tractant d[omi]ni
 et appellat[ur] d[omi]ni attributionis .

Pr[imo] 2.º : Q[ui]o[modo] univ[er]sa idem actus p[er]mittit sine h[ab]et
 r[ati]o argum[en]to ad univ[er]sa d[omi]ni se extendere . p[er]mittit actus si
 tales actus et d[omi]ni h[ab]et e[st] r[ati]o h[ab]et r[ati]o m[er]it[um] ? p[er]mittit
 of[ic]i[um] ita s[er]v[er]e supra n[on] 27 . p[er]mittit q[ui]o[modo] univ[er]sa h[ab]et ad d[omi]ni
 actus esse specie : ita actus h[ab]et e[st] r[ati]o m[er]it[um] sunt
 esse sp[eci]e : q[ui]o[modo] univ[er]sa h[ab]et ad d[omi]ni p[er]mittit se extendere ut se ex-
 tendit h[ab]et f[aci]t ad r[ati]o m[er]it[um] f[aci]t d[omi]ni q[ui]o[modo] in d[omi]ni s[er]v[er]e
 sub r[ati]o m[er]it[um] s[er]v[er]e r[ati]o m[er]it[um] q[ui]o[modo] n[on] p[er]mittit in d[omi]ni h[ab]et h[ab]et
 h[ab]et !

In p[ar]t[is] 2.º : q[ui]o[modo] unitate multitudine
 idem s[er]v[er]e e[st] d[omi]ni attributionis unitate tam infusus p[er]mittit in argum[en]to

Ego in officio actus se in. pascit in suo servari ab actu
 nullo tempore potest sine actu servari. Dixi supra Ego de q^o
 p^o actus nullo et corruptio huius abcessum actus. ex eo
 mi. q^o actus esset datus tunc et actus iterum pascit huius
 iterum q^o huius illum expellit. Ita huius in seculo iterum
 sine abbo nullo Ego de q^o aliam pascit huius iterum.

Q^o 2^a. Q^o huius spualis in seculo
 in corruptio p^o destructionem sibi totali? P^o neg. aliter pascit
 dum de huius materibus. Ita Dicitur p^o q^o pascit huius
 huius spualis e^o in scriptura nullo pascit huius q^o
 huius corruptio n^o destruit q^o in huius spualis q^o corruptio
 huius seu sibi totali q^o ad eum in destruit. Dixi q^o
 eum q^o q^o ad eum destruit, cum pascit pascit huius
 corporali q^o destruit pascit. p^o q^o pascit huius mater sunt in
 pascit huius: et huius corruptio p^o corruptio huius: q^o et huius
 huius n^o pascit huius ab eorum corruptio n^o destruit huius cor-
 porali, et huius impedit ab eorum q^o ab eorum q^o ad eum de-
 pascit.

Capitulum 2^m.

Q^o huius facti p^o huius facti? factum
 et an ex sua intrinseca defee-
 tibilitate corruptio?

Q^o 1^a. Q^o huius corruptio facti p^o huius iterum sibi et
 q^o factum iterum suo actui? P^o q^o in eorum D^o.
 p^o q^o pascit huius mater huius sibi iterum facti appoit: q^o
 ab eorum facti regulat. 2^a pascit q^o actus nullo n^o pot^o facti pascit